
 

ご連絡 

 

令和  年  月  日 

        代理人 

弁護士      先生 

（ＦＡＸ   －   －   ）  

  

                 

電 話    －   －     

ＦＡＸ    －   －     

 

                 

 

 

冠省 貴職作成の令和  年  月  日付けの通知書を拝受いたしました。

これに対して、以下の通り回答いたします 

 これまで複数回にわたりやり取りを行ってまいりましたが、相互の認識に乖離

があり、話し合いによる解決は難しいものと思料いたします。 

 私の認識及び意向につきましては、従前の書面に記載したとおりとなります。

以後、同趣旨のご連絡をいただいた場合については、従前の書面をもって回答

とさせていただきます。 

よろしくお願いいたします。 

                  草々 

 

 


